各位

2019 年 6 月 3 日

神戸市中央区加納町六丁目 2 番 1 号

代表取締役社長 葛原 塁

宮崎工場閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り有難く

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、経営の効率化のため、2019 年 3 月 31 日をもって宮崎工場を閉鎖、資

産を売却し、2019 年 5 月 31 日に引渡しが完了いたしましたのでお知らせします。

これまでお取引いただき、お世話なりました皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後

とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具